

# Tumkur Urban Development Authority

Belagumba Road, Tumkur – 572 103, Karnataka State.

Ph : 0816-2272280, Fax : 0816-2255761

website : tuda.co.in, email : tudatmk2009@yahoo.co.in

No.TUDA/CASA/02/2017-18

Date: 4.9.17

## NOTIFICATION

Tumkur Urban Development Authority here by invites application from the Govt. Departments / Registered Institutions / trusts for the allotment of 35 Nos. of Civic Amenity sites for the period 30 years on lease basis for the purposes mention below as per the conditions stipulated in the Civic Amenity sites allotment rules of 1991 under the provisions of KUDA Act, 1987. The interested institutions / trusts may apply to the authority with the relevant details.

### The sites have been reserved for the following purposes only :

Market, Post office, Bank, Bus stand, Bus depot, Fair Price Shop, Milk Booth, School, Clinic, Child Care Center, Library, Gymnastic Centre, Recreation centre, Educational, Religious, Social, Cultural, Activity centre, Meditation Centre, Police station, Local Authority, K.U.W.S & D.B., KPTCL, Service station etc.

Blank Applications will be issued from: 06-09-2017 at TUDA office, Tumkur

Last date for receiving the filled applications: 06-10-2017 @ 5:pm

Note :

1. Civic Amenity sites will be allotted as per KUDA Act 1987 and CA site allotment Rules 1991.
2. Statement of terms and conditions to be obtained along with the application form
3. Govt Departments /Institution may also file applications (First preference will be given to Government Departments / Institutions)
4. Conditions, Allotment rules, Application forms, location of the site, area, amount to be paid along with the application, Registration fee, reservation purpose etc. can be obtained from the authority Web site [www.tuda.co.in](http://www.tuda.co.in). and also from the office notice board.
5. For more details contact TUDA office between 10.00 AM to 5.30 PM on working days.
6. Sites will be allotted to the SC / ST institutions as per Rule 3(2).

Sd/-

(Dr. Rafeeq Ahmed. S.)

President

Urban Development Authority.  
Tumkur

sd/-

(B.T. Rangaswamy) KMAS

Commissioner

Urban Development Authority.  
Tumkur

ಅಯ್ಯಕ್ಕರು,  
ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ,  
ತುಮಕುರು

# ತುಮಕೂರು ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಬೆಳಗುಂಬ ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು - 572 103, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 0816-2272280

email : tudatmk2009@yahoo.co.in, website : tuda.co.in.

ಕ್ರಮಾಂಕ ಟಿಯುಡಿಎ/ಸಿಎಎಸ್ಎ/02/2017-18

ದಿನಾಂಕ 4.9.17

## ಪ್ರಕಟಣೆ

ತುಮಕೂರು ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು 35 ಸಂಖ್ಯೆಯ ನಾಗರೀಕ ಸೌಕರ್ಯದ ನಿವೇಶನಗಳನ್ನು 30 ವರ್ಷದ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿದ ಗುತ್ತಿಗೆ ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದೆ ಎಂದು ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತ ಸಂಘ ಸಂಸ್ಥೆಗಳವರು ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗನುಸಾರವಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕಾಯ್ದಿಸಿದ ಉದ್ದೇಶ :ಮಾರುಕಟ್ಟೆ, ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ, ಬ್ಯಾಂಕ್, ಬಸ್‌ಸ್ಟಾಂಡ್, ಬಸ್ಸು ಡಿಪೋ, ನ್ಯಾಯಬೆಲೆ ಅಂಗಡಿ, ಹಾಲಿನ ಕೇಂದ್ರ, ಶಾಲೆ, ಚಿಕಿತ್ಸಾಲಯ, ಶಿಶುಪಾಲನ ಕೇಂದ್ರ, ಗ್ರಂಥಾಲಯ, ವ್ಯಾಯಾಮಶಾಲೆ, ಮನರಂಜನ ಕೇಂದ್ರ, ಶೈಕ್ಷಣಿಕ, ಧಾರ್ಮಿಕ, ಸಾಮಾಜಿಕ, ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಚಟುವಟಿಕೆ ಕೇಂದ್ರ, ಮನೋವಿಕಾಸದ ಸೇವೆಗಳಿಗಾಗಿ ಒಂದು ಕೇಂದ್ರ, ಪೋಲೀಸ್ ಠಾಣೆ, ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕಚೇರಿ, ಸ್ಥಳೀಯ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಕ.ನ.ನೀ.ಸ ಮತ್ತು ಒ.ಚ.ಮಂಡಳಿ, ಕ.ವಿ.ಮಂಡಳಿ, ಸರ್ವಿಸ್ ಸ್ಟೇಷನ್ ಇತರೆ

ಖಾಲಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 06-09-2017 ರಿಂದ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಕಡೆ ದಿನಾಂಕ 06-10-2017

### ಸೂಚನೆ :

- 1) ನಾಗರೀಕ ಸೌಕರ್ಯ ನಿವೇಶನಗಳ ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಗಳ 1987 ಮತ್ತು ನಾಗರೀಕ ಸೌಕರ್ಯ ನಿವೇಶನಗಳ ಹಂಚಿಕೆ ನಿಯಮಗಳು 1991 ರ ರೀತ್ಯಾ ಹಂಚಲಾಗುವುದು.
- 2) ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ನಾಗರೀಕ ಸೌಕರ್ಯ ನಿವೇಶನ ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು.
- 3) ಯಾವುದೇ ಸರ್ಕಾರಿ ಇಲಾಖೆಗಳಿಗೆ ನಿವೇಶನಗಳು ಅಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಸರ್ಕಾರಿ ಕಛೇರಿಗಳ ಬೇಡಿಕೆ ಪೂರೈಸಿದ ನಂತರ ಉಳಿದ ನಿವೇಶನಗಳನ್ನು ಸಂಘ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲು ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.
- 4) ಹಂಚಿಕೆ ನಿಯಮ ಹಾಗೂ ಷರತ್ತುಗಳು, ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ, ನಿವೇಶನದ ಸ್ಥಳ, ವಿಸ್ತೀರ್ಣ, ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಮೊತ್ತ, ನೊಂದಣಿ ಶುಲ್ಕ ಹಾಗೂ ನಿವೇಶನವನ್ನು ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿದ ಉದ್ದೇಶವನ್ನು ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾ ಫಲಕ ಹಾಗೂ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.tuda.co.in ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕಛೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಈ ಕಛೇರಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.
- 5) ನಾಗರೀಕ ಸೌಲಭ್ಯದ ನಿವೇಶನಗಳಲ್ಲಿ ಖಾಸಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ವಿಧ್ಯಾರ್ಥಿ ನಿಲಯ ಹಾಗೂ ವಾಣಿಜ್ಯ ಉದ್ದೇಶದ ಸಮುದಾಯ ಭವನ /ಕಲ್ಯಾಣ ಮಂಟಪ ಇತರೆ ವಾಣಿಜ್ಯ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಿಗೆ ಕಟ್ಟಡ ಕಟ್ಟಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- 6) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ / ವರ್ಗದ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ನಿಯಮ 3(2) ರಂತೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಗಳಲ್ಲಿ ಮೀಸಲಾತಿ ಅನ್ವಯ ಆದ್ಯತೆ ನೀಡಿ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಸಹಿ/-

( ಡಾ.ರಫೀಕ್ ಅಹ್ಮದ್ ಎಸ್.)

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು,

ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ತುಮಕೂರು.

ಸಹಿ/-

(ಬಿ.ಟಿ.ರಂಗಸ್ವಾಮಿ)

ಕ.ಎ.ಎ.ಎಸ್.

ಆಯುಕ್ತರು,

ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ತುಮಕೂರು.

ಆಯುಕ್ತರು,  
ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ,  
ತುಮಕೂರು.